Procura del abbat de Sant Johan de la Peynna

[4-XI-1493] In Dei nomine amen. Noverint universi et ego frater dominicus dela badia e lemosinarius et prior
mayor Monasteri Santi Johanis de Pinna, hordinis beati benedicti, oscensis et jacensis diocesis et vicarius
generalis in spiritualibus et temporalibus dicti monasteri ac etiam procurato reverendi domini fratri
Francissi Cossissi, abbatis dicti Monasteri Santi Johannis de Pinna, sacro sante Romane ecclesie
inmediate subiecti ut de procuracione et creatione dicti vicarii generalis, dicti domini abatis loçius
constitut et constat, instrumentiis publicis mediantibus [f. 69r] atque in loco de Acumuer, die
vicesimaprima mensis julii, anno a nativitate domini Millessimo cuadrengentessimo nonagessimo.
Receptis et testifficatis per me dictum et infrascriptum notarium habens plenum posse ad infrascripta et
multa alia ut michi notario infrascripto constitit et constat intuentem et debite perpendemtem dictum
reverendum dominum abbatem hiis non longe de cursis diebus cum literis et probisionibus illustrissimi
excellentissimi que principis domini Ferdinandi Castelle, Aragonum, Çiçilie, Valençie que regem Regio
sigillo sigillatis et michi ut vicario generali et procuratori predicto in absencia dicti reverendi domini
abbatis presentatis ad curias generales quas aragonensibus iuxta forum et consuetudinem dicti Regni in
civitate Cesarauguste ad decima diem mensis novembris proxime venturum de anno inferius calendato
cundierum sequencium continuaçionem ut dixit celebrandas dictum dominum abbatem, meum
principalem, fore fuisse et esse çitatum seu voccatum in dicto monasterio. Ideo que ego dictus frater
dominicus de la abadia ut vicarius generalis et procurator predictus sçitra revocacionen aliorum omnium
et singulorum predictorum sindicorum et actorum, predictum meum principales asensus factorum
creatorum, constitutorum et ordinatorum omnibus illis melioribus modo ac forma cuibus possum et
baleo gratis et exmey certa sçiençia nominibus predictis quolibet eorum nunc noviter et de novo façio,
constituo ymoberius subistituo nomine dicti Reverendisimi domini abbatis et pro eo certos, beros,
legitimos et indubitatos procuratores sindicos et actores et negoçiorum infrascriptorum gestores ac
nunçiales especiales et generales venerabiles religiossos fratrem Martinum Andreu, priorem de
Salbatierra, fratrem Micaelen de Oloron, infirmarium et fratrem Egidium Portoles, monacos dicti
Monastery Sancti Johannis de Pinna absentes vel ut presentes simul et eorum quemlibet insolidum. Ita
tamen quod speçialitas generalitatis non deroget nec et contra nec ocupantis condicio postior existat
sed ideoque per unum ipsorum inçeptum fuerit per alium vel alios mediari valeat prosequi finiri et ad
debitum et effectum deduçi specialiter et expresse ad comparendum predicto Reverendo domino abate,
prinçipali meo, in dictis curiis [f. 69v] generalibus et coram dicto illustrissimo domino Rege et ad
interesendum et interveniendum in çuris preffatis et in dictis curis tractandum, hordinandum,
faciendum, stabiliendum, firmandum et concedendum omnia et singula que predictum illustrissimun
dominum Regem in dicta curia aut predictam curiam con voluntate et consensu expresso dicti domini
Regis et aliorum dominorum, prelatorum, religiosorum, capitulorum, collegiorum, conventum,
baronum, nostrorum hominum mesnadariorum, militum, infançorum, sindicorum atque procuratorum
civitatum, villarum et villariorum et universitatum eiusdem dicti aragonum Regni qui indictis curis fuerint
congregati idem sindiçi et procuratores et eorumquilibet merito viderit per tractanda, hordinanda,
façienda, firmanda, stabilienda, conçedenda et hordinanda ad que debere inhibi et indictis curis tractari
et stabiliri, hordinari, fieri concedi et firmari. Dans et concedens pro ut serie cum presenti in quantum